Non desunt DD. qui pactiones & conventiones quascunque, etiam sine pecunia aut alia re pretio æstimabili pro spiritualibus obtinendis initas, *c. fin. cit.* reprobare velint; propter istius textus generalitatem. At melius alii, à SS. Canonibus extra materiam Beneficialem damnari solummodo censent pacta inhonestas, hoc est, quibus de spirituali pro temporali dando convenitur, ut *Lib. 5. Tit. 3. n. 26.* ostendetur.